
svobodný hlas                                                                                10. ledna 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesděluje-
me, odpovídejte na ně písemně do 
redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        10. ledna    

13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
Čtvrtek                                                                      11. ledna    

19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH 
MILENCŮ, komedie o starším majiteli rybí restaurace, který se 
po letitém spořádaném manželství odhodlá k první nevěře, hrají 
Simona Stašová a Jan Teplý

Pátek                                                                         12. ledna    
19:00  Sokolovna v Kryrech - NAŠI FURIANTI, klasická divadelní komedie 

Ladislava Stroupežnického v podání amatérského souboru Scéna 
Libochovice

20:00  Národní dům v Podbořanech - MYSLIVECKÝ PLES, bohatá tom-
bola, hraje skupina Dominant Žlutice, pořádá Myslivecké sdružení 
Ohař Podbořany

20:00 - 21:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
Sobota                                                                       13. ledna    

13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
20:00  Kulturní dům Moskva v Žatci - MATURITNÍ PLES SZeŠ Žatec, 

slavnostní večer zpříjemní svým vystoupením žáci ZUŠ Žatec 
z taneční třídy Lenky Turkové

Neděle                                                                       14. ledna    
11:30  Náměstí Svobody v Žatci - STOPY SNĚHEM ZAVÁTÉ, 10kilome-

trový pěší výlet chmelařskou oblastí - blízkým okolím Žatce
13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
14:00 - 18:00 Kulturní dům Smolnice - PRAVIDELNÉ ODPOLEDNE 

S PICHLOVANKOU, odpolední zábava s bohatou tombolou
14:00 - 18:00 Kulturní dům v Dobroměřicích - NEDĚLNÍ ODPOLEDNE 

s Lounskou třináctkou
19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - ŠÍLENĚ SMUTNÁ PRINCEZNA, 

na pohádkový muzikál vás srdečně zve Taneční škola Luna Lou-
ny 

Pondělí                                                                      15. ledna    
14:00 - 17:00 Základní škola v Postoloprtech v Komenského ulici - SE-

TKÁNÍ S BUDOUCÍMI PRVŇÁČKY A JEJICH RODIČI
19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - ŠÍLENĚ SMUTNÁ PRINCEZNA, 

na pohádkový muzikál vás srdečně zve Taneční škola Luna Lou-
ny 

19:30  Městské divadlo Žatec - VEČER PLNÝ VYPRÁVĚNÍ, Rudolf Hru-
šínský a Josef Carda povídají nejen o rybách

Úterý                                                                          16. ledna   
17:00  Sál Základní umělecké školy v Žatci - ŽÁKOVSKÝ KONCERT, 

představí se žáci hudebního oboru Veroniky Musilové ve hře na 
zobcovou a příčnou flétnu

19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, recitál 
klavírního mistra Ivo Kahánka

Středa                                                                        17. ledna 
13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
14:30  Dětské oddělení Městské knihovny v Lounech - POHÁDKOVÉ 

ODPOLEDNE, vyplníme kvíz a zahrajeme si s pohádkami...
19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - VRATISLAV BRABENEC & JOE 

KARAFIÁT, básník a saxofonista legendárních Plastic People za 
doprovodu kytaristy z téže kapely

VÝSTAVY
VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK! - výstava vánočních a no-

voročních pohlednic jednoho století (Oblastní muzeum v Lounech, 
do 14. ledna)

102 ROKY POTÉ - výstava fotografií srovnává žatecká zákoutí, jak vy-
padala v roce 1904 a jak dnes (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 21. ledna)

ČAS ADVENTU A VÁNOC - výstava návštěvníky seznámí s tradičními 
adventními a vánočními zvyklostmi (Regionální muzeum K. A. 
Polánka v Žatci, do 21. ledna)

REKLAMY V LOUNECH ZA CÍSAŘE PÁNA, aneb na hlavu hřebík 
trefíte, když u nás zakoupíte (Oblastní muzeum v Lounech, do 
22. ledna)

RYCHLÝ SPOUŠTĚ - profilová výstava Lounského fotoklubu (Vrchlického 
divadlo v Lounech, do 31. ledna)

DĚJINY ŽIDŮ V ČECHÁCH A NA MORAVĚ a TRADICE A ZVYKY 
V ŽIDOVSKÉ KULTUŘE - výstavy o životě, tradicích a zvycích 
židovské komunity (Křížova vila v Žatci, do 28. ledna)

Martin Kovalík: FOTKY BEZ PRAVIDEL a Jan Štěchovský: OBRÁZKY, 
KRESBY, GRAFIKY (Městská výstavní síň Zlatá trojka v Mostě, 
do 2. února)

JAROSLAV ČÁSA: OBRAZY (Vrchlického divadlo v Lounech, do 28. 
února)

pozvánka do kina

Zaměstnání, služby

n Hledám řidiče meziná-
rodní kamionové dopravy. 
Tel.: 415 676 738.

n Dluží Ti někdo peníze? 
Nechce Ti je vrátit? Obrať 
se na nás. Vymáháme dluhy 
po celé ČR, dále provedeme 
sledování osob, pátrání 
po osobách, vyšetřování, 
prověrky osob a další. Kon-
takt: 603 875 939, e-mail: 
kutir@centrum.cz, http:
//sweb.cz/kutir

n  Máte chuť podnikat 
v LN? Ze zdrav. důvodů 
přenechám zavedený velko-
obchod. Tel.: 737 243 663.

n  Doučím matematiku ZŠ. 
Tel.: 723 087 853.

n Rychlé půjčky bez regis-
trů. Tel.: 739 775 177.

Domy, usedlosti
n Koupím RD nebo chalupu 

v celém Lounsku, Džbánsku. 
Tel.: 608 069 970.

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

n Vyměním pěkný byt 2+1 po 
rekonstrukci, Postoloprty za rod. 
domek ve městě i okolí. Prosím 
volejte 723 126 253 (realitky 
NE!)

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

n BLŠANY
13. 1.  ĎÁBEL NOSÍ PRADU 

(USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

19. 1.  RO(C)K PODVRAŤÁKA 
(ČR)

Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

10. 1.  STORMBREAKER  
(SRN, USA, VB)

11. - 15. 1. HEZKÉ CHVILKY 
BEZ ZÁRUKY (ČR)

16. - 17. 1. ĎÁBEL NOSÍ PRA-
DU (USA)

Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
14. 1.  PTÁK OHNIVÁK (ČR)
Začátek v 15 hodin.
n LUBENEC

27. 1.  V TOM DOMĚ STRAŠÍ 
(USA)

Začátek v 15 hodin.
27. 1.  JAMES BOND - CASINO 

ROYALE (USA, VB, ČR)
Začátek ve 20 hodin.
n PERUC

13. 1.  MRAVENČÍ POLEPŠOV-
NA (USA)

Začátek v 15:30 hodin.
13. 1.  KLIK - ŽIVOT NA 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
(USA)

Začátek v 17:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

15. 1.  ROZCHOD (USA)
Začátek v 19 hodin.

Byty
n Prodám byt 2+1, os. vlast-

nictví na náměstí v Lounech, 
hypotéka od 3.500 Kč/měsíčně. 
Tel.: 777 655 041.
n  Nabízím výhodné koupě 

bytu. Prodám pěkný družstevní 
byt v Lounech. Dům je na klid-
ném místě blízko centra, v zele-
ni, je zateplený, plastová okna. 
Zastávka autobusů do Prahy 
asi 400 m. Byt je ve zvýšeném 
přízemí, 4+1+ šatna a zaskl. 
lodžie, plocha 79 m2. Je možné 
zřídit vlastní vchod i bezbarié-
rový. Anuita splacena, převod 
do os. vlastnictví možný rychle. 
Pohodlné bydlení i dobrá inves-
tice. Cena dohodou. V případě 
zájmu prosím volat od 19 do 20  
hod. na tel.: 415 652 465. Pomo-
hu zajistit solidní úvěr.
n Prodám byt 2+1 v Posto-

loprtech, 64 m2, centrum. Cena 
285.000 Kč.Volný ihned. Tel.: 
737 148 603. 
n  Prodám přízemní byt 

2+1 v osobním vlastnictví 
v cihlovém domě v klidném 
prostředí - Kotěrova kolonie, se 
zahrádkou, dvorkem a přistav. 
koupelnou. Volejte dopoledne 
na: 415 652 646, 728 035 202, 
721 005 055.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, 
do osobního vlastnictví v Lou-
nech. Cena od 330.000 Kč. 
Náklady na bydlení vč. splátky 
na příp. hypotéku do 5.000 Kč. 
Tel.: 603 267 370.

n Pronájem bytu 1+1, zaří-
zený, Louny. Bezdětným. Tel.: 
415 654 092.
n Pronajmu byt 1+1 na Sto-

chově. Mob.: 608 761 066.
n Pronajmu velmi pěkný byt 

3+kk po rekonstr. v rod. domě 
(klidná čtvrť Kolonie Louny). 
Balkon, zahrada, plastová 
okna, nová kuchyň se spotřeb., 
laminátová podlaha. Nájemné 
7.000 Kč/měs., služby 2.500 
Kč. Kauce dva měsíce dopředu. 
Tel.: 606 657 685.
n Pronajmu část. zařízený byt 

1+1 v LN. Tel.: 724 272 598 po 
17. hodině.
n Koupím byt 3+1 v osobním 

vlastnictví v Lounech. Pouze 
v kvalitním stavu. Platba v ho-
tovosti. Tel.: 604 316 182, 
605 523 249.
n  Koupím byt 3+1, 4+1 

v Lounech, Březinova nebo 
Přemyslovců. Cena do 900 tis. 
Kč. Tel.: 777 655 041.
n Koupím byt 2+1 nebo 3+1 

v Lounech s balkonem. Jen 
do osobního vlastnictví. Tel.: 
736 613 100.
Nebytové prostory
n Pronajmu stodolu 200 m2, 

instalace 280 a 320 V, toaleta 
v místě. Dobroměřice. Po rekon-
strukci. Tel.: 736 746 043.

PŮJČKY
od 10 - 300 tis. Kč

I pro důchodce do 75 let!
Bez poplatku předem!

Přijedeme k Vám!
Tel.: Stehlíková 774 140 201Základní škola Cítoliby

Tyršovo nám. 56, 439 02 Cítoliby

tel. 415 691 259
ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU
v pátek 19.ledna 2007 od 13 do 17 hodin
K zápisu si přineste občanský průkaz rodiče, rodný list dítěte a případně návrh 

pedagogicko psychologické poradny pro odklad školní docházky.
Mimo obvyklé nabízíme:
Ø škola zdarma zajišťuje vybavení všech žáků školními potřebami
Ø školní družina od 7.00 do 17.00 hod, měsíční poplatek 50,- Kč
Ø všechny vzdělávací akce konané mimo školní budovu jsou  dotovány až do výše 50% školou
Ø letitá tradice v pořádání ozdravných pobytů pro žáky školy  s cenou do 1.000,- Kč za 9 dní 
Ø zřizovatel školy přispívá žákům 1. ročníku částkou 1.000,- Kč na nákup vybavení
Ø škola úzce spolupracuje se speciálním pedagogickým centrem v Žatci a Pedagogicko psychologickou 

poradnou
Ø začátek a konec výuky je uzpůsoben tak, aby navazoval na autobusové spoje
Ø zájmové kroužky: počítačový v učebně s 10 PC, sborový zpěv, dramatický, výuka hry na flétnu, výtvarný, 

dopravní výchova, výchova ke zdraví, pěstitelský
ÚŘAD MĚSTYSE Cítoliby                                                                    Mgr. Jana Vurbsová, ředitelka školy
www.obec-citoliby.cz

ŘEZNICTVÍ 
VURBSOVI

!AKCE LEDEN!
Sekaná 65 Kč/kg
Čt: 9 - 17 hodin

Těšíme se na Vaši 
návštěvu!

Tel.: 415 691 249

Česká pivnice - U Žida

přijme
KUCHAŘE
Za dobrou práci dobrý plat!

Adresa:
Česká 182, Louny
Tel.: 603 193 198

Garáže
n Pronajmu garáž v Lounech 

nad hřbitovem. Vytápěná. Tel.: 
724 718 173.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Žatecký psí útulek nabízí 
pejsky. Vybírat můžete z více 
než dvacet kříženců menších 
plemen, ale i velkých psů - dob-
rých hlídačů. Karel Petrásek, tel.: 
607 278 306, 606 423 594.
n Prodám prase cca 120 kg 

- porážka v místě možná. Dob-
roměřice. Tel.: 736 746 043.
n Koupím štěně většího pleme-

ne ke hlídání - mimo n. ovčáka. 
Tel.: 732 200 874.

Tajemnice Městského úřadu Louny
vypisuje výběrové řízení na funkci úředník(ce)
 investiční pracovník – odboru rozvoje města 

 pracovní poměr na dobu neurčitou - pl.tř.9
Informace na tel. 415621163 u personalistky městského úřadu pí Mitho-
ferové Věnceslavy,  nebo e-mailem na adrese mithoferova@mulouny.cz
Předpoklady:
- státní občan ČR popř. cizí státní příslušník s trvalým pobytem na území ČR
- vzdělání vyšší odborné nebo středoškolské – stavebního zaměření  
- způsobilost k právním úkonům
- morální a trestní bezúhonnost
- znalost jednacího jazyka 
Ostatní předpoklady:
- praxe ve stavebním oboru 
- znalost práce na PC
- znalost anglického nebo německého jazyka vítána
- praxe ve veřejné správě vítána
- řidičský průkaz skupiny B
Popis pracovní činnosti
- zajištění zpracování projektové dokumentace a projekční přípravy
 na jednotlivé investiční i neinvestiční akce 
- vypisování a organizování výběrových řízení 
- zajišťuje realizaci přidělených staveb jako investor obce

Nástup: 1. března 2007
Př i h l á š k a  musí obsahovat tyto údaje uchazeče:
 jméno a příjmení, titul
datum a místo narození
státní příslušnost
místo trvalého pobytu
číslo OP nebo doklad o povolené pobytu (u cizího státního příslušníka)
datum a podpis uchazeče 
Povinné přílohy příhlášky:
1. strukturovaný životopis (dosavadní zaměstnání, odborné znalosti a doved-

nosti týkající se správních činností)
2. výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
3. úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dokončeném vzdělání
předat nebo zaslat do 30.1.2007 na adresu Městský úřad Louny, kancelář 
úřadu - personální, Mírové nám. 35, 440 23  Louny

Lounsko


